



Do Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Czerska”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402928/01 z dnia 2024-07-09

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00433807/01 z dnia 2024-07-29

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00441688/01 z dnia 2024-08-01

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 19

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:

PYTANIA NR 1-16 dotyczą braków i nieściśłości w związku z zamieszczonym załącznikiem nr 1 do wyjaśnień nr 1 z dnia 30.07.24 r.

1. Proszę o podanie ilości metrów kwadratowych nawierzchni - zjazdu do hotelu - ul. Rynkowej, na której należy ułożyć kostkę granitową.

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

2 Proszę o podanie ilości opornika drogowego do wykonania w ul. Rynkowej.

Odpowiedź:

Ilości tj. długość należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

3. Proszę o potwierdzenie, że ciąg pieszo - jezdny w ul. Rynkowej, Królowej Jadwigi, Zielińskiego ma zostać wykonany z kostki brukowej betonowej polbruk. W załączniku nr 1 do OPZ brak informacji odnośnie tej nawierzchni.

Odpowiedź:

Materiał określono w Załączniku nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

4. Proszę o podanie ilości nawierzchni do ułożenia na ul. Zielińskiego - jezdni przy domu towarowym i wjazd na ul. Ostrowskiego z kostki granitowej ciętej promieniowanej jasnoszarej 20x10x8cm.

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

5. Proszę o potwierdzenie ułożenia w ul. Hallera -zgodnie z załącznik nr 1 do OPZ - jezdnia starobruk grafit 8 cm ma być wykonany ciąg pieszo - jezdny w ilości 1 107 m².

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

6. Proszę o podanie ilości nawierzchni do ułożenia z kostki klinkierowej STAROMIEJSKIEJ 220x100x71 w ul. Hallera- wyniesione przejście dla pieszych.

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

7. Proszę o informacje czy chodniki na ul. Hallera (192m²) mają być wykonane z kostki betonowej polbruk szarek 200x10x8? W załączniku nr 1 do OPZ brak informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Materiał określono w Załączniku nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

8. Proszę o informacje na temat zabruków na ul. Hallera (23m²). Czy mają być wykonane z kostki kamiennej 8x12? Brak informacji na ten temat w załączniku nr 1 do OPZ.

Odpowiedź:

Zabruki należy wykonać w okolicy sklepów oraz innych punktów usługowych poza ciągiem pieszym i rowerowym mają być wykonane z kostki kamiennej 8x12 cm.

9. Proszę o informacje na temat nawierzchni w ul Ostrowskiego, w załączniku nr 1 do OPZ brak wskazań użycia materiałów dla tej ulicy.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia - jezdnia przy domu towarowym i wjazd na ul. Ostrowskiego (symbol 13) mają być wykonane z kostki granitowej cięta płomieniowana jasnoszara wym. 20x10x8 cm (symbol 13 – mapa nr 1).

10. Proszę o podanie ilości - Plac hm. Piekarka w Czersku - dla linii parkingowych i obrysu drogi wewnętrznej ze starobruku płukanego białego.

Odpowiedź:

Ilości (długości) linii parkingowych i obrysu drogi wewnętrznej należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

11. Proszę o informacje jakie krawężniki i obrzeża należy zastosować na Placu hm. Piekara w Czersku - brak w załączniku 1 do OPZ.

Odpowiedź:

Należy zastosować krawężnik betonowy szary 15 cm x 30 cm

12. Proszę o podanie ilości opornika granitowego do ułożenie na placu Kalinowskich w Czersku.

Odpowiedź:

Ilości tj. długość należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej i Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

13. Plac Kalinowskich - proszę o podanie ilości nawierzchni zatoki dla taksówek gdzie należy ułożyć kostkę staromiejską w rybią łuskę.

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

14. Plac Kalinowskich - proszę o podanie ilości nawierzchni Placu Kalinowskich gdzie należy ułożyć kostkę staromiejską w rybia łuskę antracytową

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

15. Plac Kalinowskich - proszę o podanie ilości nawierzchni parkingu dla osób niepełnosprawnych gdzie należy ułożyć kostkę granitową 10/10 ciętą

Odpowiedź:

Ilości tj. powierzchnię miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

16. Plac Kalinowskich - proszę o podanie ilości linii parkingowych gdzie należy ułożyć kostkę brukową cegielkę płukaną białą 8cm.

Odpowiedź:

Ilości (długości) linii parkingowych należy ocenić na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

17. Proszę o wyjaśnienie odpowiedzi (wyjaśnienia nr 10) na pytanie nr 7 z dnia 05.08.2024r. Wykonawca zadał pytanie o zakres przebudowy hydrantu, a Zamawiający odesłał wykonawcę do tejże pozycji kosztorysu, która nie mówi co wchodzi w zakres tej przebudowy. Ponownie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W ramach przebudowy należy zdemontować hydrant, wykonać podejście pod hydrant o długości 2,0m z rury żeliwnej kołnierzowej o średnicy Dn 80 i zamontować ponownie hydrant z demontażu

18. Ponawiam pytanie - przedmiar drogowy Al. 1000 - lecia - pozycja 6 przedmiaru - remont cząstkowy chodników z kostki betonowej - 195m². Ze względu na to, że w niektórych odpowiedziach Zamawiający pisze, iż przedmiar jest jedynie pomocniczy, a w innych Zamawiający powołuje się na przyjmowanie ilości przedmiarowych - czy wykonawca ma przyjmować zakres tych prac w wycenie? Jeżeli tak to co w ramach tego należy wycenić?

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z poz. 6 przedmiaru drogowego Al. 1000 lecia zobowiązany jest do wyceny i wykonania 195 m² remontu cząstkowego chodnika tj. przełożenia istniejącej kostki wraz z ewentualną wymianą uszkodzonej. Miejsca przełożenia zostaną wskazane przez Zamawiającego na etapie przekazania placu budowy. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w wycenie tej pozycji podsypki cementowo - piaskowej.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Przemysław Bloch
Naczelnik Wydziału

Otrzymują:

- 1) strona prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/czersk>
- 2) a/a

sporządziła: Arleta Matusik